
 

 

 

 

 

08.04.2019                    66 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 
безопасности дорожного движения, ремонт и содержание автомобильных 
дорог местного значения в муниципальном районе имени Полины Осипенко 
Хабаровского края на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением 
Администрации муниципального района  имени Полины Осипенко 
Хабаровского края от 31.10.2018 г. № 205 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Собрания депутатов муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края от 21.03.2019 №92 «О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов муниципального района  от  12.12.2018  №77   «О 

районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в 

целях совершенствования нормативных правовых актов  муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную  программу  «Повышение безопасности 

дорожного движения, ремонт и содержание автомобильных дорог местного 

значения в муниципальном районе имени Полины Осипенко Хабаровского 

края на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением главы 

муниципального района  имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

31.10.2018 г. № 205 

 (далее – муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. в паспорте  муниципальной программы раздел  «Ресурсное  

обеспечение   реализации муниципальной программы  за  счет  средств  

районного и краевого  бюджета»    изложить в новой редакции: 

« 

Ресурсное 

обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы  

Прогнозируемая ориентировочная общая 

стоимость Программы- 13 млн. 066 тыс. 960 

рублей,  в том числе по годам: 

- 2019 год – 6101,730 тыс.руб. 

- 2020 год – 3421,910 тыс.руб. 

- 2021год – 3543,320  тыс.руб. 

 

» 

consultantplus://offline/ref=C6F9AC1AD236DFF7BB1763F99714BDD797F2E6CA75CF6C5D86BEB641AA077EE94DE2921CB5FE8A7D7E413AS7S2C


1.2. в разделе №7 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы» абзац второй изложить в новой 

редакции: 

Прогнозируемая ориентировочная общая стоимость Программы- 10 млн. 390 

тыс. 390 рублей,  в том числе по годам: - 2019 год -6101,730 тыс.руб. - 2020 

год – 3421,910 тыс.руб.- 2021год – 3543,320  тыс.руб. 

1.3. приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы за счет средств районного бюджета» к 

муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района С.В. Кузьмин



 


	‎Z:\КУМИ\сайт\2019-2021\изменение апрель 2019\О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в муниципальном районе имени Полины Осипенко Ха.doc‎

